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แบบ 4 

บันทึกการใชรถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแมโจ หมายเลขทะเบียน 40-0455 ชม. 
ลําดับ วัน/เดือน/ป(ออก) เวลา(ออก) หนวยงานที่ขอใช สถานที่ไป เลขไมล(ออก) วัน/เดือน/ป(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต 

1 24 พ.ค.62 15.00 น. อ.สุวรรณ ขนของภายใน ม.แมโจ 91733 24 พ.ค.62 16.00 น 91741 8 ชาตรี 

2 27 พ.ค.62 10.00 น. งานบริการ ” 91741 27 พ.ค.62 15.30 น. 91750 11 ” 

3 28 พ.ค.62 10.00 น. อ.สุวรรณ ขนของ อบจ.เชียงใหม 91750 28 พ.ค.62 15.45 น. 91826 76 ” 

4 29 พ.ค.62 10.00 น. ” ขนของภายใน 91826 29 พ.ค.62 11.30 น. 91837 11 ” 

           

           

           

           

1 14 มิ.ย.62 09.00 น. งานบริการ เขาซอมศูนยฮีโน 91837 12 ก.ค.62 14.00 น. 91883 46 จิระเดช 

2 28 ก.ค.62 05.00 น. กองพัฒนา นศ. ศูนยนานานชาต ิ 91883 28 ก.ค.62 12.30 น. 92142 259 สมชาย 
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1 7 ส.ค.62 07.00 น. งานบริการฯ หนองฮอ 92142 7 ส.ค.62 14.30 น. 92191 49 จิระเดช 

2 14 ส.ค.62 08.00 น. อ.น.ม. บานโปง 92192 14 ส.ค.62 13.05 น. 92241 49 ” 

3 17 ส.ค.62 07.00 น. บริหารศาสตร อ.ดอยสะเก็ด 92241 17 ส.ค.62 15.00 น. 92368 127 สมชาย 

4 30 ส.ค.62 20.00 น. ฝกอบรมทองฯ สนามบิน ชม. 92368 30 ส.ค.62 23.00 น. 92424 56 วินัย 

           

           

           

1 11 ก.ย.62 10.00 น. ชมรมคณิตฯ รร.สันปายางวิทยาคม 92424 11 ก.ย.62 17.10 น. 92506 82 จิระเดช 

2 16 ก.ย.62 07.00 น. งานบริการฯ ขนสงหางดง 92506 16 ก.ย.62 14.00 น. 92594 88 ” 

3 17 ก.ย.62 10.00 น. ” ชัยรัชการ ชม. 92594 19 ก.ย.62 14.30 น. 92654 60 ” 

4 20 ก.ย.62 06.30 น. ” ขนสงหางดง 92654 20 ก.ย.62 09.30 น. 92704 50 ” 

5 21 ก.ย.62 07.00 น. สํานักฟารม 907 ไร 92704 21 ก.ย.62 12.30 น. 92723 19 สมชาย 

           

           

           

1 7 ต.ค.62 07.00 น. งานบริการฯ หนองฮอ 92723 7 ต.ค.62 19.30 น. 92856 133 จิระเดช 

2 8 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 92856 8 ต.ค.62 19.30 น. 92978 122 ” 

3 9 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 92978 9 ต.ค.62 19.30 น. 93061 83 ” 

4 10 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93061 10 ต.ค.62 19.30 น. 93191 130 ” 

5 11 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93191 11 ต.ค.62 19.30 น. 93272 81 ” 

6 14 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93272 14 ต.ค.62 19.30 น. 93362 90 ” 

7 15 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93362 15 ต.ค.62 19.30 น. 93427 65 ” 

8 16 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93427 16 ต.ค.62 19.30 น. 93565 129 ” 

9 17 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93565 17 ต.ค.62 19.30 น. 93629 64 ” 

10 18 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93629 18 ต.ค.62 19.30 น. 93696 65 ” 
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11 23 ต.ค.62 08.00 น. คณะทองเที่ยว อ.แมแตง 963696 23 ต.ค.62 14.40 น. 93808 112 ” 

12 30 ต.ค.62 04.00 น. ชมรมศิษยเกา สถานีรถไฟ 93836 30 ต.ค.62 10.55 น. 93873 37 ” 

           

           

           

           

1 6 พ.ย.62 09.00 น. ศูนยศิลปฯ คลังวัสดุ 93873 6 พ.ย.62 09.30 น. 93908 35 ราเชนทร 

2 8 พ.ย.62 08.00 น. งานกิจกรรม คายบัวขาว อ.แมแตง 93908 8 พ.ย.62 19.30 น. 93998 90 จิระเดช 

3 9 พ.ย.62 03.00 น. ” ” 93998 9 พ.ย.62 11.30 น. 94088 90 ” 

4 10 พ.ย.62 08.30 น. ศูนยศิลปฯ อ.เมือง ชม. 94088 10 พ.ย.62 24.00 น. 94188 100 บุญสง 

5 12 พ.ย.62 08.30 น. ” ” 94188 12 พ.ย.62 24.00 น. 94388 200 ” 

6 21 พ.ย.62 08.00 น. ” เชียงดาว-สนัปาตอง 94388 27 พ.ย.62 20.00 น. 94798 410 เชาวรัตน 

           

           

           

1 5 ธ.ค.62 14.00 น. แมโจแบนด ขนของภายใน 94798 5 ธ.ค.62 15.37 น. 94802 4 ไชยวัฒน 

2 15 ธ.ค.62 08.00 น. ม.แมโจ ประตูทาแพ 94802 15 ธ.ค.62 10.30 น. 94850 48 จิระเดช 

3 18 ธ.ค.62 12.30 น. ศิลปศาสตร ม.ช. 94850 18 ธ.ค.62 16.00 น. 94897 47 ” 
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1 3 ม.ค.63 13.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แมโจ 94897 3 ม.ค.63 15.00 น. 94907 10 จิระเดช 

2 6 ม.ค.63 08.00 น. งานกิจกรรม อ.เชียงดาว 94907 6 ม.ค.63 12.45 น. 95080 73 ” 

3 9 ม.ค.63 13.00 น. ศูนยศิลปฯ แมโจ-แพร 95080 10 ม.ค.63 24.30 น. 95611 531 บุญสง 

4 14 ม.ค.63 13.00 น. สื่อสารองคกร สํานักฟารม 95611 15 ม.ค.63 13.54 น. 95643 32 ” 

5 23 ม.ค.63 09.00 น. แมโจแบนด รร.จักรคํา ลําพูน 95643 24 ม.ค.63 20.00 น. 95787 144 เชาวรัตน 

6 26 ม.ค.63 17.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 95787 26 ม.ค.63 20.00 น. 95837 50 สมชาย 

7 30 ม.ค.63 13.00 น. ศูนยศิลป ศูนยประชุมนานาชาต ิ 95837 30 ม.ค.63 24.00 น. 95952 15 เชาวรัตน 

           

           

           

           

           

           

1 1 ก.พ.63 13.00 น. ศูนยศิลป นิ่ม ซี่ เส็ง 95925 1 ก.พ.63 24.00 น. 95952 27 เชาวรัตน 

2 7 ก.พ.63 12.30 น. งานบริการฯ หนองฮอ 95952 7 ก.พ.63 15.00 น. 96006 54 จิระเดช 

3 13 ก.พ.63 07.00 น. ศูนยศิลป เชีนงใหมแอรพอรท 96006 13 ก.พ.63 17.00 น. 96067 61 เชาวรัตน 

4 14 ก.พ.63 13.00 น. งานบริการฯ หนองฮอ 96069 14 ก.พ.63 14.40 น. 96108 39 สมชาย 

5 17 ก.พ.63 13.00 น. ” ชัยรัชการ ชม. 96108 18 ก.พ.63 10.45 น. 96162 54 จิระเดช 

6 27 ก.พ.63 12.30 น. งานบริการฯ หนองฮอ 96162 27 ก.พ.63 14.15 น. 96270 54 ” 

7 29 ก.พ.63 08.00 น. สภา น.ศ. ไรเชิญบําเพ็ญ 96270 1 มี.ค.63 16.10 น. 96299 29 ” 
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1 4 มี.ค.63 11.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 96299 4 มี.ค.63 13.25 น. 96345 46 จิระเดช 

2 5 มี.ค.63 13.00 น. สภา น.ศ. ขนของภายใน ม.แมโจ 96345 5 มี.ค.63 13.40 น. 96350 น. 5 ” 

3 14 มี.ค.63 08.00 น. ” เชียงใหมออคิก 96350 14 มี.ค.63 16.30 น. 96396 46 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

ผูบันทึก ............................................. 

ตําแหนง .............................................. 


